ĐẠI HỌC HUẾ

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                  Số:        /TB-ĐHKT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huế, ngày    tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh đại học Hệ chính quy ngành thứ 2 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 1277/QĐ- ĐHH ngày 27/08/2021 của Giám đốc Đại học Huế ban

hành Quy chế đào tạo trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ tại Đại học Huế;

Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh đại học năm 2025 của Trường Đại học Kinh tế;

Trường Đại học Kinh tế, Đại học Huế thông báo tuyển sinh đại học Hệ chính quy ngành

thứ 2 năm 2025, như sau:

1. Đối tượng xét tuyển: Sinh viên đại học hệ chính quy đã hoàn thành năm thứ nhất trở lên tại

các trường đại học thành viên, các khoa trực thuộc của Đại học Huế.

2. Điều kiện xét tuyển

 Sinh viên đáp ứng 01 trong 02 điều kiện sau:

- Học lực tính theo điểm trung bình tích lũy xếp loại Khá trở lên và đáp ứng ngưỡng bảo

đảm chất lượng của chương trình thứ hai trong năm tuyển sinh.

- Học lực tính theo điểm trung bình tích lũy xếp loại Trung bình và đáp ứng điều kiện

trúng tuyển của chương trình thứ hai trong năm tuyển sinh.

  Ngành đào tạo ở chương trình thứ hai phải khác ngành đào tạo ở chương trình thứ nhất.

3. Các ngành tuyển sinh

TT Ngành TT Ngành

1 Kinh tế 8 Kinh doanh thương mại

2 Logistics và Quản lý chuỗi cung ứng 9 Thương mại điện tử

3 Kinh tế quốc tế 10 Quản trị kinh doanh

4 Kế toán 11 Marketing

5 Kiểm toán 12 Quản trị nhân lực

6 Hệ thống thông tin quản lý 13 Tài chính – Ngân hàng

7 Thống kê kinh tế 14 Kinh tế chính trị

4. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

- Đơn đăng ký học chương trình thứ hai (Mẫu đính kèm);

- Bảng điểm có xác nhận của Trường đang theo học (Bản chính);

- Giấy báo nhập học của Trường đang theo học (Bản sao);

5. Sinh viên đăng ký trực tuyến tại link: https://forms.gle/VXg9szyJa2aU7Rik6

6. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, xét tuyển liên tục vào đầu mỗi học kỳ.

- Địa điểm: Phòng Đào tạo, Trường ĐH Kinh tế (99 Hồ Đắc Di, TP. Huế).

 Hotline: 08888.00.498; Email: daotao@hce.edu.vn.

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG

-  Các đ/v trong ĐHH;

-  Lưu: VT, ĐT. NĐP.

               Trương Tấn Quân

https://forms.gle/VXg9szyJa2aU7Rik6
mailto:daotao@hce.edu.vn

		2025-02-13T14:33:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Hùng<pxhung@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:46:58+0700
	Việt Nam
	Trương Tấn Quân<ttquan@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:33:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:34:02+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:34:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!